

ООО "Панотон" г. Тирасполь

г. Тирасполь ул. 9 Января,111

Склад: ЗАРЯ опт СКЛАД

Расходная по БезНал № РН6-004824 от 14.09.22

Кому: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Основание: СЧт-005008 от 13.09.22

ГВС

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	5810	Муфта комб. М 63х2 с гайкой ПРХ(6уг) (10/5)	10	шт.	198.75	1987.5
2	8443	Муфта разъемная М 20х1/2 /Американка (200/25)	170	шт.	34.53	5870.1
3	5808	Муфта переходная 63-50 (50/10)	40	шт.	16.78	671.2
4	5811	Тройник 63 мм (16/4)	30	шт.	43.49	1304.7
5	6301	Тройник переходной 40х25х40 (50/10)	8	шт.	12.49	99.92
6	8110	Тройник переходной 25х20х25 (200/50)	8	шт.	4.09	32.72
7	8123	Угол 90 25 мм (250/50)	300	шт.	3.32	996
8	3486	Угол 45 25 мм (300/50)	300	шт.	3.12	936

Итого: 11898.14 руб

Одиннадцать тысяч восемьсот девяносто восемь рублей пмр 14 копеек

Отпустил



Получил



ООО "Панотон" г. Тирасполь

г. Тирасполь ул. 9 Января,111

Склад: ЗАРЯ опт СКЛАД

Расходная по БезНал № РН6-005067 от 11.11.22

Кому: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Основание: СЧт-005267 от 10.11.22

Теплоэнер

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	6279	Муфта 32 мм (200/50)	6	шт.	4.29	25.74
2	10112	Муфта разъемная П 63х2 /Американка (16/2)	2	шт.	403.72	807.44
3	11665	Резьба приварная д 25х2,8 (1")	56	шт.	14.88	833.28
4	8770	Муфта разъемная М 32х1 /Американка (80/20)	4	шт.	64.56	258.24
5	6289	Муфта переходная 32-25 (300/50)	30	шт.	2.92	87.6
6	11759	Утеплитель для труб 28/10 (180) Proco	52	м.	7.08	368.16
7	11796	Сверло перфоратора 12х160мм	10	шт.	28.16	281.6
8	13168	Кран шаровый д 50 2" ВВ красная ручка RAFTEC RED	10	шт.	645.56	6455.6
9	11638	Диск отрезной по металлу 230х1,9	50	шт.	33.22	1661

Итого: 10778.66

Десять тысяч семьсот семьдесят восемь рублей пмр 66 копеек

Отпустил



Получил

